FORD Focus 1
Focus 1 Turnier (Bj. 1998-2004)

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

Komplettanlage Endschalldampfer + Adapter
— . AB3-.. VW FDFO-...
= .

SCHGB3

Endrohrvarianten

= '\

e . A
Single

mit Emsatz

aver msert  with insert

@ 90 mm

VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

Eigenschaften Verwendung

v 63 mm
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Verwendung Utilisation Application
Die Edelstahl-Auspuff- | Les échappements inox The stainless steel
anlage ist 2um Anbau peuvent se monter exhaust is suitable for
an folgende Fahrzeuge | sur les véhicules the following cars:
geeignet: suivants:
Typ ABE-Nr./Gen.-Nr. Verkaufshezeichnung
Type N° série Type véhicule
Type EEC-No Car type
¥p Hub istung Motortyp Hubraum Nennleistung
(em?) (KW/min) (em?) (KW/min)
Type moteur Cylindré Puissance Type moteur Cylindré Puissance
[em?) (KW/rmn) fem?) (KW/rmn)
Engine type Capacity Max. power Engine type Capatity Max. pawer
em?) (KW/min) (cm?) (KWimin)
DNW e13*97/27*0040*.. Focus (Turnier)
BHDB/Diesel 1753 55/4000 EYDI/Otto 179 85/5500
BHDA/Diesel 1753 554000 EYDJ/Otto 1796 85/5500
C9DA/Diesel 1753 664000 EYDE/Otto 1796 85/5500
C9DB/Diesel 1753 66/4000 FIDA/Diesel 1753 85/3800
C9DC/Diesel 1753 66/4000 EDDB/Otto 1988 96/5500
FFDA/Diesel 1753 7413850 EDDF/Otto 1988 96/5500
EYDC/Otto 1796 85/5500 EDDC/Otto 1988 96/5500
EYDF/Otto 1796 85/5500 EDDD/Otto 1988 96/5500
EYDE/Otto 1796 85/5500

* Finden Sie lhren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

PRODUKTUBERSICHT

ABBILDUNG
AB3-45.5VW

-

A63-50.5VW

=i

A63-52.0vW

=1

A63-55.5VW

-1

A63-58.5VW

—i -

FDFO-1

_— —_

FDFO-2

="

FDFO-2P.

FDFO-BRKT

.

FDFO-£90SI

SCH63

W

ART-NR / BEZEICHNUNG

A63-45.5VW
Adapter Endschalldampfer auf Serienanlage auf @
45.5 mm

A63-50.5VW
Adapter Endschalldampfer auf Serienanlage auf @
50.5 mm

A63-52.0VW
Adapter Endschalldampfer auf Serienanlage auf @
52.0 mm

A63-55.5VW
Adapter Endschalldampfer auf Serienanlage auf @
55.5 mm

A63-58.5VW
Adapter Endschalldampfer auf Serienanlage auf @
58.5 mm

FDFO-1

Vorderes Rohr

FDFO-2
Hauptschallddmpfer

FDFO-2P

Ersatzrohr fir Hauptschallddmpfer (Dieser Artikel
ist nicht fur die Nutzung im 6ffentlichen
StraBenverkehr zulassig ] Einsatz nur fur
Rennsportzwecke!)

FDFO-BRKT
Halteschelle vorderes Rohr

FDFO-E90SI
Endschalldampfer mit Einfach-Endrohr 1 x @ 90
mm Ford Focus Turnier

SCH63
Auspuffschelle Edelstahl @ 63-68 mm
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HINWEIS PREIS INKL. MWST

50,00 CHF

50,00 CHF

50,00 CHF

50,00 CHF

50,00 CHF

134,00 CHF

655,00 CHF

279,00 CHF

51,00 CHF

731,00 CHF

17,00 CHF
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tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur fur die Schweiz.

Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Telefon: +41 62 887 27 60
Lenzburgerstrasse 54 E-Mail: info@autex.ch
5504 Othmarsingen Web: https://tuner.ch/autex
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